159. 160. 161, 162, 163, 164. 165. 166, 167. 168. 169. 170. .

171. 172. 173, 174, 175. 176, 177. 178, 179, 180, 181. 182, 183, 184. 185, 186. 187. 188, )89,

190, 191, 192, 193, 194. 195, 196, 197, 198. 199, 200, 201, 202, 203 e 204, totalizando RS

1.835.061,560 (um milhão oitocentos e trinta e cinco mil e sessenta e um reais e cinquenta
e seis centavos):

DijídItem Objeto/Descrição Marca Qiiant. Vir. Unit.

EXCLUSIVOS PARA ME/EPP

Abraçadeira, material em metal, tipo: "U”. para amarração,
com parafuso 2Qmm, diâmetro amarração: l/2pol

Unidade R$ 1,80AIE 421

Abraçadeira, material em metal, tipo;